合川区人民医院关于征集保洁服务价格的公告
各潜在供应商：
因我院业务发展及感控需要，我院采购专业医院保洁服务，现向社会征集保洁服务价格信息，欢迎各位潜在供应商前来我单位现场勘查，报价。我院建筑面积约18万平方米，编制床位1100张，开放床位1600张，在院职工1500人，计划保洁服务人员140人，保洁服务实行总价包干，本次报价为人民币（报价格式见附件），包括：人员费用（含员工工资、社会保险费、加班费，员工福利等），办公费用（含服装费、通讯费、清洁用具和材料费）等完成本项目的所有费用。本次征集的服务价格为1年价格。资料报送：邮箱发送至651863208@qq.com，并将纸质件盖章后交综合楼总务科办公室（四）夏老师处，联系人夏老师 023-42842079，逾期不再受理。资料收取截止时间：2024年9月14日17:30时；所有资料必须加盖单位公章，否则报价视为无效，特此公告！
                               重庆市合川区人民医院
                                   2024年9月4日
报价一览表
项目名称：
	潜在供应商名称

	报价（大写）/年：

	备注：

联系电话：
潜在供应商：                                   法定代表人授权代表：
  （   公章）                                    （签字或盖章）
                                            年     月     日